



**SPAR**  
city



**2,20 €**  
Antes: 2,70 €

Combinado  
**Jack Daniel's  
& Coca-Cola**  
Lata 33 cl (6,67/L)



Combinado  
**Absolut  
& Sprite**  
Lata 25 cl (7,40/L)

**1,85 €**  
Antes: 2,29 €



**1,25 €**  
Antes: 1,49 €

Refresco  
**Coca-Cola**  
original, zero o zero zero  
Botella 1250 ml (1/L)



Refresco  
**Fanta**  
limón o naranja  
Botella 1250 ml (1/L)

**1,25 €**  
Antes: 1,49 €

**1.25L 25L**

PARTICIPA EN EL

**SORTEO**

de **6** tarjetas regalo

Sorteo día: **3/6/24**

Consigue una participación por cada producto de los que aparecen en esta portada que compres del 8/5/24 al 2/6/24, usando tu tarjeta **amig@**. Más información y bases del sorteo en [sparsureste.es](http://sparsureste.es)



Del 8/5/24 al 2/6/24



**8,99 €**

Aceite de oliva  
**Carbonell**  
original,  
extrasuave o sabor  
Botella 1 L  
**Antes: 10,25 €**

**2,95 €**  
**Antes: 3,49 €**

Pechuga de pavo  
**Elpozo Bienstar**  
Pieza 340 g (8,68/kg)



**1,25 €**  
**Antes: 1,65 €**

Margarina  
**Flora**  
Tarrina 225 g (5,56/kg)



**2,15 €**  
**Antes: 2,49 €**

Pechuga de pavo  
en lonchas  
**Elpozo**  
Blister 200 g (10,75/kg)



**1,95 €**  
**Antes: 2,39 €**

Palitos  
**La Vaca que ríe**  
Paquete 140 g



**1,15 €**  
**Antes: 1,39 €**

Chocolate con leche  
**Nestlé Extrafino**  
Pastilla 125 g (9,20/kg)



**1,79 €**  
**Antes: 1,99 €**

Flan de café  
**Reina**  
Pack 4 x 100 g (4,48/kg)



**1,15 €**  
**Antes: 1,29 €**

Queso Havarti en lonchas  
sándwich  
**García Baquero**  
Blister 80 g (1,44/100 g)



**1 €**  
**Antes: 1,59 €**

Refresco energético  
**Red Bull**  
red, apricot, summer o coconut  
Lata 250 ml (4/L)



**1,49 €**  
**Antes: 1,69 €**

Tarta de queso con fresa  
**Reina**  
Pack 2 x 100 g (7,45/kg)



**3,49 €**  
**Antes: 3,89 €**

Queso semicurado  
Ya cortado  
**García Baquero**  
Cuña 225 g (15,51/kg)



**1,79 €**  
**Antes: 2,11 €**

Danonino  
**Danone**  
fresa o fresa-plátano  
Pack 4 x 100 g (4,48/kg)





**4,19 €**  
 Helado cono chocolate  
**Kinder Bueno**  
 Pack 4 x 60 g (17,46/kg)  
 Antes: 4,79 €



**Llévate de REGALO**  
 refresco zero **Coca-Cola** Botella 1250 ml

por la compra de ron añejo  
**Cacique**  
 Botella 70 cl  
 Precio unidad: **12,99 €** (18,56/L)  
 Antes: 14,49 €



**3,79 €**  
 Helado Pirulo  
 Fantasmikos  
**Nestlé**  
 Pack 15 uds. 240 g (15,79/kg)  
 Antes: 4,99 €



**2ª ud. -70 %**  
 La 2ª ud. sale a  
**1,10 €**  
 (1,47/L)

Vino blanco verdejo D. O. Rueda  
**Mayor de Castilla**  
 Botella 75 cl  
 La 1ª ud. sale a **3,65 €** (4,87/L)

**1,99 €**  
 Varitas de pescado clásicas  
**Findus**  
 Paquete 280 g (7,11/kg)



**2,99 €**  
 Caprichos a la romana  
**Pescanova**  
 Paquete 400 g (7,48/kg)  
 Antes: 3,69 €



Comprando el pack de 6 uds.  
**2ª ud. -50 %**  
 La 2ª ud. sale a  
**0,37 €**  
 (0,25/L)

Agua mineral  
**Font Vella**  
 Botella 1500 ml  
 La 1ª ud. sale a **0,73 €** (0,49/L)



**1,89 €**  
 Lavavajillas Original  
**Mistol**  
 Botella 900 ml (2,10/L)  
 Antes: 2,35 €



**Descuento directo**  
 con tu Tarjeta Amig@  
**-0,30 €**

Bebida con chufa  
**Chufi**  
 original, sabor coco loco, frappé o zero  
 Botella 1 L  
 Precio unidad: **1,59 €**  
 Con Tarjeta Amig@: **1,29 €**



# ¿Conoces nuestra Tarjeta Amig@?

Descuentos, sorteos, regalos y ¡mucho más!

Además es ¡GRATIS!

+info en [www.sparsureste.es](http://www.sparsureste.es)



## ¡No te pierdas nada!

En nuestras RRSS estarás al día con todas nuestras ofertas, recetas, alimentación...



Síguenos en:



@Sparsureste



@sparsureste\_es



Respetemos el medio ambiente. Cuando termine, depositelo en el contenedor de papel.



@Sparsureste



@sparsureste\_es

Precios válidos en centros Spar City de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete. Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6 , 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907